令和６年３月吉日

新入生保護者 様

戸田市立喜沢中学校

校長  益田 光行

入学式の御案内

早春の候、保護者の皆様におかれましてはますます御健勝のこととお慶び申し上げます。

下記のとおり第５０回入学式を挙行いたします。新入生の希望あふれる未来に向けて、

新たな一歩踏み出す姿をご覧いただき、その前途を祝福していただきますよう、御案内申

し上げます。

記

１ 日 時  令和６年４月８日（月）

       生徒登校  １２：００～１２：４０

(１２：００より前に登校しないでください。)

       学級掲出  １２：４０

       出席確認  １３：００

    入学式受付 １３：００～１３：５０

（１３：５０までに御着席下さい。）

       開 式   １４：００

       閉 式   １５：００

２ 式 場  体育館

３ 新入生の動きと持ち物

（１）「入学式」の立て看板を西側昇降口付近に設置します。写真撮影にお使いください。

また、例年多くの方が撮影します。余裕を持ってお越しいただき、撮影や移動を速

やかに行うなど、円滑な進行のために皆様の御協力をお願いします。

（２）学級を確認後、１３時までに４階の該当教室で着席するようにしてください。

（３）入学式終了後は、各教室で諸連絡等を行い、１５：５０頃を目安に下校となります。

（４）当日の持ち物は、通学用カバン、上履き、筆記用具です。

４ お願い

（１）上履き及び下履きを入れる袋を御持参ください。

（２）自動車での来校は御遠慮ください。自転車は武道場西側に駐輪してください。

（３）御来校の際は、必ず該当学年の入校証を１名につき１つを見えやすい位置に身につ

けてください。

（４）保護者の方の入学式への御出席は、各家庭２名までといたします。

（５）受付は体育館で行います。